৭। এ নীতিমালা আংশিক বা সম্পূর্ণ সংশোধন বা পরিবর্তনের অধিকার : ফর্গা করেন ।

৮। এ নীতিমালা অবিলম্বে কার্যকরী হবে এবং ইতিপূর্বে প্রযুক্ত নীতিমালা বাতিল বলে গণ্য হবে ।

(ড. এম অসিধাম আলম)

মহাপরিচালক

ভূমি রেকর্ড ও জরিপ অধিদপ্তর

info.dlrs@gmail.com

ফোন : ৮১১২৩৮০

তারিখ : ১৫/০১/১৪১৭ বঙ্গাব্দ
২২/৪/২০১০ খ্রিষ্টাব্দ

স্মারক নং- ডুঃরেঃ/ ১৭৯/ ২০০৮/ ২২২

(২৫)

অবগতি ও প্রয়োজনীয় ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো :

১। সেটেলমেন্ট অফিসার/ জোনাল সেটেলমেন্ট অফিসার (সকল) ।

২। উপ-পরিচালক (সকল) ভূমি রেকর্ড ও জরিপ অধিদপ্তর ।

৩। পি.এ টু মহাপরিচালক, ভূমি রেকর্ড ও জরিপ অধিদপ্তর ।

৪।